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2025 var et usædvanligt travlt år i AnmeldDet
Produktion og deling af materiale med seksuelle overgreb mod børn er et dybt alvorligt og udbredt 

problem på verdensplan. 

Bag hvert billede og hver video er der et barn, som voksne har udsat for seksuelle overgreb. Når 

materialet bliver delt online, fortsætter forbrydelsen imod børnene – ofte i årevis. Det har vi som 

samfund en pligt til at bekæmpe så effektivt som muligt.      

Derfor åbnede Red Barnet for 25 år siden internet-hotlinen AnmeldDet. Her kan borgere anonymt 

anmelde websider med formodet ulovligt materiale med børn. Som den eneste danske hotline 

på området, samarbejder AnmeldDet med partnere i hele verden. Det sker blandt andet via det 

globale netværk INHOPE, der består af 57 civile hotlines fra 52 lande. 

Når borgere i Danmark anmelder en webside, kan Red Barnet få fjernet det ulovlige overgrebsma-

teriale fra internettet. Red Barnet samarbejder med myndighederne og bidrager til, at overgreb 

kan blive efterforsket, og ofre blive identificeret. Arbejdet i AnmeldDet varetages af Red Barnets 

specialuddannede analysemedarbejdere, og i 2025 har de haft særdeles travlt.  

Højeste antal anmeldelser nogensinde
AnmeldDet har i 2025 behandlet 9.748 anmeldelser af websider med formodet ulovligt materiale 

med børn. Det er det højeste antal anmeldelser nogensinde. Der var også usædvanligt mange an-

meldelser med ulovligt overgrebsmateriale. Det høje antal anmeldelser kan hænge sammen med, 

at der har været et øget fokus på overgrebsmateriale med børn i offentligheden. Retssagen mod 

en tidligere dansk minister for besiddelse af overgrebsmateriale har ført markant opmærksomhed 

med sig. Det samme har retssagen mod en dansk mand, som blev dømt for at have produceret og 

videresolgt AI-genereret overgrebsmateriale. Samtidig besluttede Folketinget i maj 2025 – på 

baggrund af Red Barnets arbejde – at skærpe kriminaliseringen af seksuelt krænkende billed- og 

videomateriale med børn, hvilket også var med til at øge fokus. 

Opdateringen af den danske straffelov betyder, at AnmeldDet nu kan reagere på flere konkrete 

typer af seksuelt overgrebsmateriale med børn. For eksempel i forbindelse med anmeldelser af 

såkaldte poseringsbilleder, realistisk computergenereret overgrebsmateriale og misbrug af almin-

delige billeder af børn sat ind i en seksualiseret kontekst, såkaldte ”hverdagsbilleder”. 

Med 25 års erfaring fra AnmeldDet er det tydeligt for Red Barnet, at anmeldelser fra borgere ikke 

alene bidrager til at få fjernet overgrebsmateriale fra internettet. De er også en afgørende kilde 

til viden, som kan styrke lovgivningen og arbejdet med at beskytte børn imod seksuelle overgreb. 
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1. Sådan registrerer AnmeldDet en borgers anmeldelse
Denne årsrapport er baseret på de 9.748 anmeldelser, som AnmeldDet modtog i 2025. De websider, 

som anmeldelserne omhandler, bliver analyseret og kategoriseret af AnmeldDets analysemedarbej-

dere, som vurderer indholdet ud fra dansk lovgivning og specifikke kriterier udviklet af INTERPOL. 

Hvis websiderne indeholder ulovligt materiale med børn, følger AnmeldDet en detaljeret regi-

streringspraksis ud fra kategorier, der også bliver brugt internationalt. Det sikrer en ensartet re-

gistrering på tværs af hotlines verden over. AnmeldDet registrerer blandt andet typen af indhold 

samt alder og køn på de børn, der optræder i materialet. Hvis en webside har materiale med børn 

i flere forskellige aldersgrupper, bliver anmeldelsen kategoriseret ud fra den vurderede alder på 

det yngste barn.

Websider med materiale, som ikke bliver vurderet ulovligt efter dansk lovgivning, bliver i denne 

rapport omtalt som ”andet seksuelt materiale” og bliver registreret i mere overordnede kategorier. 

Ofte vil websider med ”andet seksuelt materiale” indeholde et større antal lettilgængelige filer, som 

AnmeldDets analysemedarbejdere relativt hurtigt kan vurdere til ikke at være ulovlige efter dansk 

lov. Til trods for, at anmelderen af materialet må formodes at have opfattet det som krænkende.  

Definitioner 

Overgrebsmateriale med børn: er materiale, der er ulovligt ifølge dansk straffelov §235. 

Det handler om både besiddelse, produktion og deling af seksuelt overgrebsmateriale 

med børn.

Andet seksuelt materiale: dækker over for eksempel pornografisk indhold med 

voksne, materiale med unge mennesker over 18 år eller computergeneret over-

grebsmateriale med børn, hvor børnene ikke fremstår realistiske. Der kan  

i kategorien ”andet seksuelt materiale” både indgå voldeligt materiale eller 

billed- og videomateriale, som klart seksualiserer børn, men som på grund af 

materialets øvrige karakter falder udenfor afgrænsningen i dansk straffelov.
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1.1. Globalt samarbejde
AnmeldDet indgår i et vidtrækkende internationalt samarbejde for at beskytte børn og unge mod 

seksuel vold og overgreb. For at kunne varetage denne opgave har AnmeldDets analysemedar-

bejdere fået uddannelse igennem INTERPOL og den internationale samarbejdspartner INHOPE, 

som er et globalt netværk af 57 civile hotlines fra 52 lande. Medlemskabet af INHOPE giver ad-

gang til platformen ICCAM, som bruges til sikker udveksling og monitorering af links til sider med 

ulovligt indhold, så materialet hurtigst muligt kan blive fjernet fra internettet. AnmeldDet arbejder 

desuden tæt sammen med andre skandinaviske hotlines, hvor flere ligheder landene imellem gør 

samarbejde særligt vigtigt. 

1.2. Analyse, blokering og samarbejde med dansk politi
En anmeldelse fra en borger består typisk af et link til en webside, et webforum eller en fildelings-

mappe med formodet overgrebsmateriale med børn. Her vurderer analysemedarbejderne først, 

om materialet er ulovligt med udgangspunkt i den danske straffelovs §235, der omhandler besid-

delse, produktion og deling af seksuelt overgrebsmateriale med børn. Hvis anmeldelsen vurderes 

at indeholde ulovligt materiale, bekræfter analysemedarbejderne i AnmeldDet lokationen af den 

server, som materialet ligger på. Herefter bliver overgrebsmaterialet givet videre til de danske 

myndigheder eller til de rette internationale samarbejdspartnere. 

Indenfor Danmark videresender AnmeldDet alt ulovligt materiale til Rigspolitiets Cybercrime 

Center (NC3), som er ansvarlig for, at alle ulovlige links bliver tilføjet den danske blokeringsliste. 

Listen bliver løbende opdateret i et samarbejde mellem Red Barnet, Rigspolitiet og danske inter-

netudbydere. NC3 er også ansvarlig for efterforskning af materiale, hvor der kan identificeres 

danske børn, og i sager hvor overgrebsmateriale kan spores til danske servere. Ulovligt materiale, 

som ikke hostes i Danmark, eller ulovligt materiale med børn, som ikke har relation til Danmark, 

bliver gennem samarbejdet i INHOPE sendt til en hotline i det land, hvor materialet er hostet. 
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2. Højeste antal anmeldelser i 25 år
Arbejdet i AnmeldDet beror på civile borgeres anmeldelser af formodet overgrebsmateriale, som 

de er stødt på online.

Over de seneste år er antallet af anmeldelser steget, og i 2025 var det særligt højt. 

AnmeldDet behandlede i alt 9.748 anmeldelser af websider med formodet ulovligt overgrebsmate-

riale. Antallet er det højeste, som AnmeldDet har modtaget i de 25 år, som tjenesten har eksisteret. 

Antallet af anmeldelser er samtidig mere end en fordobling fra 2024, hvor AnmeldDet i forvejen 

modtog et meget højt antal anmeldelser fra borgere.

Figur1: 

ANTAL ANMELDELSER AF WEBSIDER MED ULOVLIGT OG ANDET SEKSUELT MATERIALE 2015-2025

Ulovligt materiale Andet seksuelt materiale

Kilde:  AnmeldDet 2025.
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Ud af de 9.748 anmeldelser vurderede AnmeldDet, at 1.223 anmeldelser indeholdt ulovligt over-

grebsmateriale med børn. Ligesom det samlede antal anmeldelser er antallet af anmeldelser med 

ulovligt materiale mere end fordoblet fra 2024 til 2025. 

Da anmeldelserne ofte henviser til sider med meget indhold eller til fildelingsmapper, kan der bag 

hver eneste anmeldelse i praksis ligge mange filer. Anmeldelserne i 2025 omhandlede samlet set 

70.010 filer, hvoraf 1.758 filer blev vurderet ulovlige1.    

I 2025 var anmeldelserne af sider med ”andet seksuelt materiale” karakteriseret ved i høj grad at 

omhandle computergenereret materiale. Ofte har borgere her anmeldt materiale, som AnmeldDets 

analysemedarbejdere – trods materialets ofte åbenlyst seksuelle karakter – ikke har vurderet faldt 

indenfor den danske straffelovs §235. Computergenereret materiale, som ikke falder indenfor 

lovgivningen, behandles i sidste afsnit af denne rapport.

1Sider med ulovlige filer har typisk en særlig opbygning og rummer et lavere antal billeder eller videoer end sider med andet 
seksuelt materiale, som ofte rummer mange filer og er mere professionelt designet. 
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3. Anmeldelser af ulovligt overgrebsmateriale
3.1. Ulovlige websider består overvejende af materiale med piger 
AnmeldDets analysemedarbejdere gennemgår det tilgængelige materiale på de websider, som er 

vurderet til at indeholde ulovligt materiale. Ud fra denne analyse registrerer de, om anmeldelsen 

omhandler materiale, som viser overgreb mod henholdsvis piger, drenge eller både piger og drenge. 

AnmeldDets data viser en meget klar forskel i, hvor ofte piger og drenge indgår i overgrebsmateri-

alet på de websider, som anmeldes og analyseres. I 2025 indeholdt 84 procent af de anmeldte sider 

med ulovligt indhold overgreb på piger. Sider med overgreb på drenge udgjorde knap 3 procent 

af de anmeldte sider. I cirka 12 procent af anmeldelserne indeholdt siderne materiale, der både 

viste overgreb mod piger og drenge. Kønsfordelingen i de anmeldte sider med ulovligt materiale 

følger i 2025 den samme tendens, som AnmeldDet registrerede i de foregående år, og fordelingen 

er på niveau med 2023. 

Figur 2: 

KØNSFORDELING BLANDT BØRNENE PÅ DE ANMELDTE WEBSIDER MED ULOVLIGT MATERIALE 2023-2025
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Kilde:  AnmeldDet 2025. 
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3.2. Der er overvægt af børn på 5-8 år i anmeldelserne 
I analysen af anmeldte websider arbejder AnmeldDet med alderskategorierne 0-4 år, 5- 8 år, 9-12 år 

og 13-17 år. Materiale med unge, som vurderes at være fyldt 18 år, falder ikke indenfor straffelovens 

§235 uagtet materialets øvrige karakter og kategoriseres derfor som ”andet seksuelt materiale”. 

AnmeldDet gennemgår materialet og koder anmeldelsen ud fra aldersgruppen på det yngste barn, 

der optræder i overgrebsmaterialet. En anmeldt side kan således indeholde overgrebsmateriale 

med både småbørn og præpubertære børn, men websiden vil i de tilfælde blive registreret som en 

anmeldelse af overgrebsmateriale med børn på 0-4 år. I de fleste tilfælde indeholder siderne kun 

materiale, der falder indenfor en af alderskategorierne.

AnmeldDets gennemgang viser, at yngre børn stadigt oftere indgår i materialet. I 2025 indeholdt 

langt størstedelen af websiderne med ulovligt materiale børn helt ned til 5-8-årsalderen. Tre ud af 

fire anmeldelser af sider med ulovligt materiale indeholdt børn i denne aldersgruppe. Anmeldelser 

relateret til ulovligt materiale med børn ned til 9-12 år udgjorde med 14 procent af anmeldelserne 

den næststørste gruppe.

Figur 3: 

ALDERSFORDELING BLANDT BØRN PÅ DE ANMELDTE WEBSIDER MED ULOVLIGT INDHOLD 2023-2025
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Fra 2024 til 2025 steg andelen af anmeldte sider, som indeholdt overgrebsmateriale med børn i 

alderen 5-8 år med 25 procentpoint. Den store stigning er et vigtigt opmærksomhedspunkt for 

Red Barnet. Stigningen i anmeldelser af materiale med meget unge børn kan have en sammenhæng 

med en tilbagekomst af anmeldelser af såkaldte ICAP-sider (Internet Child Abuse Pyramid), som 

behandles i afsnit 3.4 i denne rapport. ICAP-sider er netop karakteriseret ved ofte at indeholde 

materiale med yngre børn, ligesom overgrebene på disse sider ofte er voldsommere end på andre 

typer af sider med overgrebsmateriale.

3.3. Efter lovændring bliver der anmeldt flere poseringsbilleder 
Poseringsbilleder er billeder, hvor et barn for eksempel er blevet placeret i en seksuel position 

på alle fire i lak- og lædertøj og med en banan i munden. Billederne er tydeligvis produceret med 

voksnes seksuelle tilfredsstillelse for øje, og seksualiseringen af børnene er grov og tydelig. Men 

poseringsbilleder er også kendetegnet ved, at der ikke foregår direkte fysiske overgreb, ligesom 

barnets kønsdele ikke vises. Derfor var poseringsbilleder indtil for nylig ikke omfattet af den dan-

ske straffelovs bestemmelser om overgrebsmateriale (§ 235). Materialet kunne imidlertid være 

omfattet af straffelovens bestemmelse om blufærdighedskrænkelse, hvis det pågældende barn, 

dets forældre eller værge anmeldte materialet som krænkende. 

Poseringsbilleder har fyldt i AnmeldDet i årevis, men indtil 1. juli 2025 kunne analysemedarbejder-

ne ikke sende anmeldelserne af dem videre til dansk politi. Det ændrede sig med den opdaterede 

danske straffelov, der i dag betyder, at poseringsbilleder i sig selv udgør ulovligt overgrebsmateriale 

og er omfattet af straffelovens § 235 – uagtet barnets, dets forældres eller dets værges eventuelle 

anmeldelse af materialet. Dermed kan AnmeldDet nu både få blokeret adgangen til materialet 

online og overbringe det til myndighederne med henblik på efterforskning af gerningspersoner 

og identifikation af børn. 

Der er i 2025 sket en væsentlig stigning i sager med poseringsmateriale. I årets første seks måneder, 

før lovændringen trådte i kraft den 1. juli, modtog AnmeldDet 12 anmeldelser med poseringsbil-

leder. Fra juli til og med december modtog AnmeldDet 93 anmeldelser af poseringsbilleder, som 

efter analyse blev videresendt til myndighederne. Lovændringen har dermed allerede i sine første 

måneder betydet, at mere overgrebsmateriale med børn nu kan blive efterforsket og fjernet fra 

internettet. Det er samtidig Red Barnets vurdering, at den danske lovændring, og den deraf følgende 

opmærksomhed omkring poseringsbilleder, kan have bidraget positivt til stigningen i anmeldelser 

af poseringsmateriale. I nogle tilfælde består de af ældre produceret materiale, som i årevis er 

blevet delt online blandt andet på grund af utilstrækkelig kriminalisering. 
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Figur 4:  

ANTAL ANMELDTE SIDER MED POSERINGSBILLEDER FØR OG EFTER LOVÆNDRING TRÅDTE I KRAFT
DEN 1. JULI 2025
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Kilde: AnmeldDet 2025.

3.4. Overgrebsmateriale bliver fortsat udbredt via ICAP-sider
Fra slutningen af 2022 begyndte AnmeldDet at se ulovligt overgrebsmateriale blive delt på en ny 

måde på internettet. Det skete på såkaldte ICAP-sider, som står for Internet Child Abuse Pyramid. 

På disse sider bliver brugerne opfordret til at dele overgrebsmateriale med børn ved at spamme 

eller sprede links på en lang række forskellige platforme, særligt på sociale medier og i diverse 

chatrum. ICAP-siderne opererer med et slags pointsystem, hvor brugerne modtager point hver 

gang, der bliver klikket på de såkaldte invitations-links, som de har delt online. Brugere belønnes på 

denne måde for at generere trafik til siderne, og pointsystemet giver brugeren mulighed for at få 

eller købe adgang til stadigt mere voldsomt materiale, for eksempel med yngre børn. ICAP-siderne 

tilskynder på denne måde brugerne til at dele materialet så bredt som muligt. Mekanismerne er de 

samme, som man kender fra pyramidespil. Man kan dermed se ICAP som en form for ’gamificering’ 

af deling af overgrebsmateriale.
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Fælles for ICAP-siderne er, at materialet på disse websider ofte er af meget grov karakter og 

generelt indeholder meget små børn. Fordi links til siderne bliver delt bredt på det åbne internet, 

er der en klar risiko for, at offentligheden, også børn og unge, uforvarende støder på materiale, 

de ellers aldrig ville se. AnmeldDet har i flere tilfælde set links til ICAP-sider delt på mainstream-

platforme som for eksempel Discord eller X. ICAP-materiale har typisk form af GIFs, der afspiller 

en række korte videoklip efter hinanden, og man bliver som seer derfor introduceret til en bred 

vifte af ulovligt materiale på meget kort tid. Det kan være særligt belastende for ufrivillige seere.

Mod slutningen af 2024 var det AnmeldDets oplevelse, at ICAP-trenden var aftaget, men data fra 

2025 viser, at fænomenet stadig eksisterer. Mens ICAP-fænomenet foreløbigt toppede i 2023 med 

335 antal anmeldelser, har der i 2025 været i alt 120 antal anmeldelser.

I anmeldelserne fra 2025 kan AnmeldDet desuden se, at ICAP-siderne, udover den voldsommere 

grovhed i overgrebene, fortsat adskiller sig fra det bredere anmeldelsesbillede i forhold til børnenes 

alder og kønsfordelingen blandt børnene i overgrebsmaterialet. Således fylder sider med børn ned 

til 0-4 år mere i anmeldelserne af ICAP-sider end i det samlede anmeldelsesbillede, ligesom der på 

ICAP-siderne også oftere findes materiale med både piger og drenge.

Figur 5:  

ANTAL ANMELDELSER MED ICAP-WEBSIDER 2023-2025

Kilde: AnmeldDet 2025.
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4. Anmeldelser af ”andet seksuelt materiale” 
Når AnmeldDet modtager et link til en side med formodet overgrebsmateriale med børn, re-

præsenterer anmeldelsen en borgers bekymring eller formodning om, at materialet er ulovligt. 

AnmeldDets analyse af siderne viser imidlertid i mange tilfælde, at de billeder eller videoer, der 

bliver anmeldt, ikke er ulovlige efter gældende dansk lovgivning. I de tilfælde bliver anmeldelsen 

klassificeret som ”andet seksuelt materiale” og bliver ikke sendt videre til danske myndigheder 

eller internationale samarbejdspartnere. 

På trods af at indholdet på websiderne ikke er ulovligt, er det ofte tydeligt for analysemedarbej-

derne i AnmeldDet, hvorfor en borger har anmeldt siden. Kategorien ”andet seksuelt materiale” 

dækker blandt andet over voldeligt eller grænseoverskridende pornografisk indhold med voks-

ne, materiale med unge mennesker, som AnmeldDet dog vurderer til at være over 18 år gamle, 

tekstindhold eller computergeneret materiale med børn, hvor børnene ikke fremstår realistiske. 

Der kan altså i kategorien ”andet seksuelt materiale” både indgå voldeligt materiale eller billed- og 

videomateriale, som klart seksualiserer børn, men som på grund af materialets øvrige karakter 

falder udenfor afgrænsningen i dansk straffelov. Endelig modtager AnmeldDet også links til sider, 

som analysemedarbejderne ikke har mulighed for at tilgå, da siden allerede kan være fjernet, eller 

den korrekte sti til materialet ikke er angivet i anmeldelsen.

Anmeldelser af andet seksuelt materiale er en vigtig kilde til viden for Red Barnet, og anmeldelserne 

styrker arbejdet med at bekæmpe seksuelt overgrebsmateriale, som deles online. For eksempel har 

anmeldelser af sider med computergeneret materiale og anmeldelser af poseringsbilleder styrket 

Red Barnets viden om udviklingen på området og skabt opmærksomhed på lovgivningens mangler. 

Det var i høj grad erfaringerne fra AnmeldDet, som medvirkede til, at Folketinget opdaterede den 

danske straffelov, så den i dag bedre end tidligere beskytter børn imod seksuel udnyttelse. 

Figur 6: 

ANTAL ANMELDELSER AF WEBSIDER MED ANDET SEKSUELT MATERIALE I 2025

Computergenereret materiale

Andet materiale (fx vold, bestialitet eller tekst) 

Ingen adgang (indholdet på siden er fjernet/utilgængeligt) 

Pornografi med voksne

Forside (side uden indhold)

Hverdagsbilleder 

Nudisme

Poseringsbilleder (før lovændringen den 1. juli)

Kilde: AnmeldDet 2025. 
Note: Poseringsbilleder dækker perioden januar-juni, hvorefter disse anmeldelser indgår i opgørelser vedr. ulovligt mate-
riale. Hverdagsbilleder omfatter billeder af børn, som er taget fra normale situationer og sat ind på sider med overgreb-
smateriale. Disse er ikke omfattet af §235, men kan vedrøre anden lovgivning
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4.1. Stor stigning i anmeldelser af computergenereret seksuelt materiale 
I 2025 var der 6.558 anmeldelser om sider med computergeneret materiale, som borgere har 

fundet anledning til at indberette til AnmeldDet. Her er tale om en stigning på knap 140 procent 

siden 2024. 

Blandt sagerne med computergenereret materiale fylder anmeldelser af en specifik japansk side 

med overvejende brugerskabt hentai-indhold. Det er tegnet eller computergenereret porno i 

manga-stil. Langt størstedelen af materialet på denne side falder uden for den danske straffelovs 

afgrænsninger af realistisk, og dermed ulovligt, computergenereret overgrebsmateriale. 

Det store omfang af anmeldelser af sider med computergeneret materiale afspejler formentlig, at 

den teknologiske udvikling gør produktionen af materialet nemmere. Den udvikling betyder også, 

at der i 2025 har været stor offentlig opmærksomhed på AI-genereret overgrebsmateriale. Det kan 

have medvirket til, at borgere har anmeldt denne type materiale, selv om materialet af forskellige 

grunde ikke falder indenfor den danske straffelov.   

I analysen af det computergenererede materiale, som er blevet anmeldt, har der i 2025 kun væ-

ret få tilfælde af overgrebsmateriale med børn under 18 år, der har været så realistisk, at det er 

vurderet til at falde indenfor den danske straffelovs definitioner. De anmeldelser har AnmeldDet 

sendt videre til dansk politi. 

Der er i de seneste år sket en markant stigning internationalt i omfanget af opsporet realistisk 

computergenereret overgrebsmateriale2. Derfor er det Red Barnets forventning, at computerge-

nereret seksuelt materiale med børn – både det ulovlige og lovlige - også i Danmark vil fylde mere 

i fremtiden. Med den opdatering af den danske straffelov, som trådte i kraft i 2025, er det Red 

Barnets vurdering, at Danmark i dag står bedre rustet til at håndtere denne udfordring, end man 

tidligere gjorde. Udviklingen på området er et opmærksomhedspunkt for analysemedarbejderne 

i AnmeldDet og i Red Barnets internationale samarbejder på området. 

2www.iwf.org.uk/media/hl1nvdti/iwf-ai-csam-report-2026.pdf 


